

RGI 2015 A/S
c/o Knudhule Badehotel
Randersvej 88-90
8680 Ry

CVR-nummer:31 60 90 46

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. april 2017

Søren Anders Kalstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RGI 2015 A/S c/o Knudhule Badehotel Randersvej 88-90 8680 Ry
	CVR-nr.: 31 60 90 46
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dean Jespersen, formand Maj-Britt Hedegaard Thode Kalstrup Søren Anders Kalstrup
Direktion	Dean Jespersen
Pengeinstitut	Spar Nord, Silkeborg Borgergade 40 8600 Silkeborg
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet drev restaurant i Silkeborg By.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 155.436 mod sidste års underskud på kr. 710.762.

Direktionen anser resultatet af selskabets samlede aktiviteter i regnskabsåret som mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret medio år 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	50.359	1.528.851
1 Personaleomkostninger.....	11.633	2.260.242-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	184.236-
Andre driftsomkostninger.....	213.000-	0
DRIFTSRESULTAT	151.008-	915.627-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	5.340	1.766
Andre finansielle indtægter.....	2-	12.650
Andre finansielle omkostninger.....	21.607-	28.026-
RESULTAT FØR SKAT	167.277-	929.237-
2 Skat af årets resultat.....	11.841	218.475
ÅRETS RESULTAT	155.436-	710.762-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	155.436-	710.762-
DISPONERET I ALT	155.436-	710.762-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Goodwill	0	213.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	213.000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	0	79.809
4 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	79.809
Deposita.....	0	73.058
Finansielle anlægsaktiver	0	73.058
ANLÆGSAKTIVER	0	365.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	78.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	86.913	886.913
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	504.488	414.886
Andre tilgodehavender	96.494	35.033
Udskudt skatteaktiv	0	204.750
Periodeafgrænsningsposter.....	0	17.513
Tilgodehavender	687.895	1.637.512
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	15.500	27.700
Værdipapirer og kapitalandele	15.500	27.700
Likvide beholdninger	0	47.552
OMSÆTNINGSAKTIVER	703.395	1.712.764
AKTIVER	703.395	2.078.631

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	19.504	974.941
5 EGENKAPITAL.....	519.504	1.474.941
Spar Nord - kassekredit	172.931	53.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.188	321.179
Anden gæld.....	2.772	228.468
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	57
Kortfristede gældsforpligtelser.....	183.891	603.690
GÆLDSFORPLIGTELSER	183.891	603.690
PASSIVER	703.395	2.078.631

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	26.496-	2.077.950
Pensioner	286	73.242
Andre omkostninger til social sikring.....	14.577	109.050
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt.....	11.633-	2.260.242
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Der har ingen fast ansatte været i 2016		
2 Skat af årets resultat		
Regulering, udskudt skat	11.841-	276.750-
Regulering, tidligere års skat	0	58.275
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	11.841-	218.475-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.065.000
Afgang i årets løb		1.065.000-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		852.000-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		852.000
		<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		0
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Produktionsanlæ- æg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	1.099.419	100.000
Tilgang i årets løb	0	100.000-
Afgang i årets løb	1.099.419-	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	1.019.610-	100.000-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	1.019.610	100.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	974.940	800.000-	155.436-	19.504
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.474.940	800.000-	155.436-	519.504
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2016

2015

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespersen & Kalstrup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.